1

社團法⼈臺灣野灣野⽣動物保育協會

第⼆屆第⼆次理監事會議紀錄

1. 時間：中華民國 110年 03 ⽉ 23 ⽇(星期⼆)，下午 7 點整。

2. 地點：網路線上會議

3. 出席⼈員：

● 理事：陳彥涵、呂沛釗、李亭蓉、李⽂馨、吳佳瑾、陳彥婷、張榕津、

祝之琦、潘鈺婷，共 9 ⼈

● 監事：林宇璇、張昭儀、林⾧⽴，共 3 ⼈

列席⼈員:

● 候補理事：陳建銘、陳尚鴻、謝葦懷

● 候補監事：吳莆馨

4.主席： 陳彥涵                                紀錄： 吳珮如

5.提案討論

提案⼀

案由：審查本會 109 年 11 ⽉ 01 ⽇⾄ 110 年 03 ⽉ 23 ⽇⽌⼊退會名單(附件⼀）。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案⼆

案由：審查本會 110 年度除名會員(附件⼀）；以及依本會章程第九條規定之連續

⼆年未繳納會費者則⾃動喪失會員資格，載明提出本會除名會員名單(附件⼀）。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案三

案由：審議本會 109 年度⼯作報告  (附件⼆)。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

, ••
I• I ..

LE

,

`

I

1

提案四

案由： 審議本會 110 年度收⽀預算表  (附件三)。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案五

案由：審議本會 109 年度收⽀決算表  (附件四)。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案六

案由：審議本會 109 年度現⾦出納表、資產負債表、財產⽬錄及基⾦收⽀表 (附件五)。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案七

案由：審議本會 110 年度⼯作計畫 (附件六)。

說明：審議通過後經理監事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

提案⼋

案由：本會理事辭任⼄案。

說明：本會理事-李⽂馨，因個⼈因素將辭任本會第⼆屆理事職務。

審議通過後經理事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

 (附件七.辭任書)

決議：照案通過。

提案九

案由：本會候補理事遞補理事⼀職。

說明：經提案七決議通過，將由第⼀順位候補理事-陳建銘遞補理事⼀職。

審議通過後經理事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

決議：照案通過。

1

提案⼗

案由：本會副理事選舉⼄案。

說明：依本會章程第⼗七條…由理事就常務理事中選舉⼀⼈為理事⾧⼀⼈為

副理事⾧，因本次將追述本第⼆屆第⼀次理監事改選之選舉票數，由

常務理事呂沛釗為副理事⾧。

審議通過後經理事會同意報送內政部備查，並提請會員代表⼤會追認。

排名 當選職務 姓名 得票數 備註

1 理事⾧ 陳彥涵 8 本理監事投票數初選是由

會員⼤會產⽣，再由當⽇

理監事會議中以不同次投

票得出左表格最後果。

2 常務理事 呂沛釗 5

3 常務理事 李亭蓉 4

4 理事 李⽂馨 2

5 理事 吳佳瑾 2

6 理事 陳彥婷 1

7 理事 張榕津 1

8 理事 祝之琦 0

9 理事 潘鈺婷 0

10 候補理事 陳建銘 12

11 候補理事 陳尚鴻 12

12 候補理事 謝葦懷 11

1 常務監事 林宇璇 21

2 監事 張昭儀 20

3 監事 林⾧⽴ 19

4 候補監事 吳莆馨 12

決議：照案通過。

提案⼗⼀

案由：協會組織架構更新及新增委員會。

說明：鑒於協會⼯作項⽬⽇漸增加，根據⽬前協會現況調整適當之組織架構，

並增設理事籌組之委員會，期望幫助協會⽇後運作之順暢。

決議：照案通過。

6. 臨時動議

7. 散會

7

附件⼀

110 年度⼊會會員名單

⼈數統計（109.11.01~110.03.23）⽌，共計有：49 ⼈

個⼈會員 9 名

學⽣會員 3 名

永久會員 2 名

110 年度會費繳交情況    （截⾄ 110.03.23） ⽌

 已繳交 未繳交

個⼈會員 24⼈ 19 ⼈

學⽣會員 6⼈ 1 ⼈

永久會員 2 ⼈ 0 ⼈

110 年度⼊會會員名單

姜秀傑 （個⼈會員） 劉宛臻（個⼈會員）

李⽂達（個⼈會員）  李任哲（個⼈會員）

李任哲（個⼈會員）  林筱芹 （學⽣會員）

⿈⼠芳（個⼈會員）  蔡明珊 （學⽣會員）

曾國禎 （個⼈會員） ⽯明倫 （學⽣會員）

温⾕琳（個⼈會員）  王正綱（永久會員）

鄭鈺閩（個⼈會員）  ⿈蕙茹（永久會員）

Tshuà Bûn-lī（個⼈會員）

110 年度除名會員名單

林家馨（108年及 109 年皆未繳納）

林瑜珊（108年及 109 年皆未繳納）

王若禪（108年及 109 年皆未繳納）

7

附件⼆

110 年度⼯作報告（109.11.01-110.03.23）

! 1101-第⼆屆第⼀次理監事改選完竣，呈送內政部會議資料。

! 1117-Taipei times 雜誌採訪。

! 1120-may 勝⽴ AH院⾧參訪救傷中⼼。

! 1121-內科醫學會⾼雄展覽館擺攤。

! 11128-葡萄王⽣技救傷中⼼捐⾞記者會。

! 1130-第⼆屆第⼀次理監事改選資料呈送⾼雄地⽅法院申請更改事宜。

! 1202-Toyota 汽⾞公司救傷中⼼廣告拍攝。

! 1212-PiCARE ⾼雄會議中⼼擺攤。

! 0104-和泰汽⾞廣告拍攝。

! 0224-⾼雄地⽅法院函送本會第⼆屆第⼀次理監事改選資料⾄臺東地⽅法院。

! 0228-109 年度國稅局申報完成。

! 0309-臺東地⽅法院退件本會⼆屆第⼀次理監事改選資料。

! 0316-和泰⾏動醫療⾞捐贈儀式。

! 0318-保育有功⼈⼠影⽚拍攝。

! 0323-第⼆屆第⼆次理監事會議。

7

附件三

110 年度收⽀預算表

!
!

7

!

!
!

7

附件四

109 年度收⽀決算表

7

!

!
!

7

附件五

109 年度現⾦出納表、資產負債表、財產⽬錄、基⾦收⽀表

!
!

7

!

!
!

7

!

!
!
!

7

!

!
!
!

7

!

!
!
!

7

!

!
!
!
!

7

!

!
!
!

7

附件六.

110 年度⼯作計畫

!
!
!

110年度⼯作計畫     (⾃ 110 年 01 ⽉ 01 ⽇⾄⾃ 110 年 12 ⽉ 31 ⽇)

項⽬ ⼯作說明 辦理進度 執⾏單位或⼈員

會

務

⼀、會議

會員⼤會

a. 新訂或變更章程。

b. 選舉及罷免理事、監事。

c. 通過年度⼯作計劃、報告、預算及決算。

d. 每年召開⼀次，必要時召開臨時會議。

依法令、章程及⼤

會之決議辦理。 理事會

a. 審定會員（會員代表）資格。

b. 選舉及罷免常務理事。

c. 擬訂年度⼯作計劃、報告、預算及決算。

每六個⽉召開⼀

次，必要時得召

開臨時理事會

議。

監事會

a. 監察理事會⼯作之執⾏。

b. 審核年度決算。

c. 選舉及罷免常務監事。

每六個⽉召開⼀

次，或邀約理事

聯合舉⾏。

其他臨時會

議

必要時得依章程申請召開之。 必要時召開

⼆、

會籍管理

⼊出會員

登冊列管
依法令、章程及⼤會之決議辦理。

全年度

秘書⾧
理、監事

異動呈報
必要時召開

三、

⼯作⼈員服

務及管理

決定⼯作⼈員

名額、分組

依⼤會或理事會之決

議辦理。

四、財務

編造年度預算

及決算
 會員⼤會 依⼤會之決議辦理。

經費收⽀帳

籍管理
每六個⽉理監事會議召開時同時審議。 全年度

業

務

⼀、

推廣⼯作

野⽣動物保

育講座

透過講座讓全民共同參與野⽣動物相關⽣態保

育議題。
 依⼤會之決議辦理

 ⼆、招募 招募會員  全年度

三、

承辦或協辦

活動

接受政府或其他社團邀請，相關活動承辦，俾

益本會發展，同時落實推廣⼯作。

四、

募集資⾦
 維持會務運作。 全年度

五、結合相

關團體合作
 各司其職，眾擎易舉。

 五、結合相

關團體合作

7

"#$!
!

!
!
!

7

!